



TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN KOKOUS 8

Aika keskiviikko **12.4.2023** klo 9.45 – 11.00

Paikka Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä)

Asialistalla:

1. Kokouksen avaaminen ja ajankohtaiskatsaus

Puheenjohtaja Jan Hjelt, sihteeri Jenni Wessman

2. Valmisteluryhmien ajankohtaiset ja eteneminen

Sonja H. kertoi KOTO24 -ohjausryhmän tehtävistä. KOTO24 -ohryyn on lähetetty nimeämispyyntö. Samalla ollaan hahmotettu ohryin ja muiden ryhmien välistä tehtävänkoko. KOTO24 -ohry on vasta käynnistymässä ja ensimmäinen kokous tulossa. Keskeinen ajatus on, ettei tehdä päällekkäistä työtä TEPA24 valmistelun kanssa.

Karkea työnjako menee siten, että KOTO24 -ohryssä käsitellään ns. ”non TE-palveluasiakkaita” ja ensisijaisesti kunnan velvollisuutta toteuttaa kotopalveluja näissä tapauksissa. KOTOdigi käsitellään KOTO24 -ohryssä, se on tarkoitettu TE-palvelujen ulkopuolella oleville asiakkaille.

Puheenjohtaja esitteli toimeenpanon kärjet. Ajatuksena on, että toimeenpanon kärkien kautta voidaan hahmottaa toisten valmisteluryhmien keskeisiä tehtäviä suhteessa omiin tehtäviin.

Valmisteluryhmien puheenjohtajat kertoivat keskeiset kuulumiset toimeenpanon seuranta taulukkojen kautta (ks. [tarkemmin Toimeenpanon seurannan diat](#)).

Muutosvalmennusryhmä ja Padi -työryhmä toivat lisäksi esiin kysymyksen, miten viestintäryhmältä voisi saada tukea jatkossa ryhmän keskeisiin teemoihin. Esimerkiksi viitearkkitehtuurista viestiminen nähtiin hyödyllisenä, mutta haastavana tehtävänä. Kunnat hyötyisivät

vuoden 2025 kokonaisuuteen liittyvästä viestinnästä, mutta myös pidemmällekin ajanjaksole ulottuvasta visiosta. Myös alueet suunnittelevat itsenäisesti viestintää, jotka pitäisi tarvittaessa sovittaa yhteen valtakunnallisen viestinnän kanssa.

Ryhmien osalta muita huomioita esitettyjen diojen lisäksi: Padi -työryhmän osalta seuranta-työkalua täytetään sitä mukaa, kun ryhmän teemakohtaiset solut kokoontuvat ja tekevät työsuunnitelmaansa. Soteyhdyspinnat -työryhmä tähtää lopputuotteena yhteen ”suositukseen työvoimaviranomaiselle ...” dokumenttiin. Toimitilat -työryhmä kertoi, että alueilta on tullut useita tietopyyntöjä mm. toimitilasopimukseen ja ict-omaisuuden siirtymiseen liittyen. Rahoitus ja budjetointi -työryhmän työtä on ryhdytty suunnittelemaan. Hankinnat -työryhmä on jakautunut pienempiin tehtäväkokonaisuuksiin. Tiekartta on hankinnat -työryhmän osalta valmis. Hankinnat -työryhmä toi esille, että tiekartassa on useita saavutettavuusongelmia. Padi -työryhmästä todettiin, että Hankinnat -työryhmän agendalla olevat ÄRM, muutosturva ja EGR hoitunee pitkälti Padi -työryhmän kautta.

Riskienhallinnan osalta toivottiin yhteistä keskustelua, jotta toisiin linkittyviä riskejä voitaisiin arvioida ja hahmottaa paremmin.

3. Alueellinen tilannekatsaus (koko Suomen osalta) / Vesa Jouppila, Hämeen ELY

Vesa J. esitteli viimeisimmän tilannekuvan. Työllisyysalueita on syntymässä useita, alueet ovat hyvin eri vaiheissa, Pirkanmaa ja Pohjois-Karjala kaikista pisimmällä. Arviolta 40-50 aluetta olisi syntymässä. ELY-keskukset ovat viestineet alueille, että toukokuun lopussa alueilla tulisi olla tahtotila mahdollisimman pitkälle selvillä. Ns. donitsimallit eivät välttämättä ole paras ratkaisu ja voivat johtaa myöhemmin yhdistämissiin. ELY-keskusten järjestämillä aluekierroksilla pystytään tukemaan kuntia tässä pohdinnassa.

Puheenjohtaja lisäsi, että kunnille voidaan tehdä maksimissaan kolmelle eri vaihtoehdolle omat laskelmat eri kokoonpanoista TEM:n toimesta. Lisäksi todettiin, ettei Vesan esittelemiä dioja laiteta jakoon, sillä niissä oleva tieto vanhenee nopeasti.

4. TE24 -aluekeskustelujen valmistelutilanne / Outi Ryyppö ja Jan Hjelt, TEM

Puheenjohtaja kertoi, että aluekierrokset alkavat huhtikuun aikana ja päättyvät toukokuussa. TEM osallistuu läsnä kaikkiin, jos on läsnätilaisuus. Noin kolmannes tilaisuuksista on läsnätilaisuuksia. Tilaisuuksien järjestäminen on ELY-keskusten vastuulla. Tilaisuudet ovat luonteeltaan erilaisia, mikä on toivottavaakin.

5. Muut asiat

Ei muita asioita käsittelyssä.

6. Kokouksen päättäminen, seuraava kokous 19.4.2023

Todettiin seuraava kokous 19.4. Puheenjohtaja päätti kokouksen.